ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
НАДЁЖНЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ VIEIR GROUP
АРТИКУЛ:
VRWH-150; VRWH-200; VRWH-250; VRWH-300
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ ТЕХНИЧЕСКОГО ИЗДЕЛИЯ
ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
БОЙЛЕР КОСВЕННОГО НАГРЕВА

B
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Условное обозначение Наименование VRWH-150 VRWH-200
Do Диаметр наружный 520 мм
Di Диаметр внутренний 470 мм
A Высота 1056 мм 1336 мм
CW Вход холодной воды (ХВС) 3/4"ВР
HW Выход горячей воды (ГВС) 3/4"ВР
BS Подача теплоносителя 3/4"ВР
BR Возврат теплоносителя 3/4"ВР
Z Рециркуляция 3/4"ВР
TS Канал датчика темп-ры ≈ Ø10
EH Патрубок под ТЭН 1"1/2 ВР
МА Магниевый анод Ø18х300 мм
DW Слив воды 3/4" НР
TM Термометр +
B 107 мм
C 188 мм
E 170 мм
F 100 мм
G 200 мм
J 215 мм
K 76 мм
N 98 мм
I 305 мм
MA
TM HW
BS
Z
TS
EH
BR
DW CW
TM
EH
DW
Do
300 .
Di
J
K HW
BS
Z
TS
BR
CW
N
I
A
B
C
F
G
E
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Условное обозначение Наименование VRWH-250 VRWH-300
Do Диаметр наружный 520 мм
Di Диаметр внутренний 470 мм
A Высота 1522 мм 1805 мм
CW Вход холодной воды (ХВС) 3/4"ВР
HW Выход горячей воды (ГВС) 3/4"ВР
BS Подача теплоносителя 3/4"ВР
BR Возврат теплоносителя 3/4"ВР
Z Рециркуляция 3/4"ВР
TS Канал датчика темп-ры ≈ Ø10
EH Патрубок под ТЭН 1"1/2 ВР
МА Магниевый анод Ø18х300 мм
DW Слив воды 3/4" НР
TM Термометр +
B 107 мм
C 188 мм
E 170 мм
F 100 мм
G 280 мм
J 750 мм
K 210 мм
N 98 мм
I 305 мм
N
400 500
Do Di
MA
TM HW
BS
Z
FL TS
EH
BR
DW CW
TM
EH

Для обеспечения возможности технического обслуживания устройство должно быть установлено
таким образом, чтобы перед ним, а также перед дополнительными элементами (предохранительным
Условное обозначение Наименование VRWH-250 VRWH-300
Do Диаметр наружный 700 мм
Di Диаметр внутренний 600 мм
A Высота 1531 мм 1851 мм
CW Вход холодной воды (ХВС) 3/4"
HW Выход горячей воды (ГВС) 3/4"
BS Подача теплоносителя 3/4"
BR Возврат теплоносителя 3/4"ВР
Z Рециркуляция 3/4"ВР
TS Канал датчика темп-ры ≈ Ø10
EH Патрубок под ТЭН 1"1/2 ВР
МА Магниевый анод Ø18х300 мм
DW Слив воды 3/4" НР
TM Термометр +
B 88 мм
C 220 мм
E 200 мм
F 100 мм
G 260 мм 470 мм
J 443 мм 553 мм
K 220 мм
N 99 мм
I 335 мм
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
клапаном, фильтрами, запорными кранами и др.) было свободное пространство не менее 0,5метра.